РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2020  № 1048

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска
от 23.07.2020 года № 632 «Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий  отделом муниципального финансового контроля администрации города Мценска в рамках полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренному статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и полномочий по контролю
в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, предусмотренных статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,             услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на второе полугодие 2020 года»

	В соответствии с Указом Губернатора Орловской области                     от 03.04.2020 года № 156 (ред. от 10.11.2020 года) «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Орловской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 23.07.2020 года № 632 следующее изменение:
- в Плане проведения контрольных мероприятий строку 4  исключить.
2. Отделу муниципального финансового контроля администрации города Мценска (Алфимова Т. А.) довести до сведения объекта контроля План проведения контрольных мероприятий.
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации                   и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев